
  POWIAT STRZELECKO-DREZDENECKI  
UL. KS. ST. WYSZYŃSKIEGO 7 66-500 STRZELCE KRAJEŃSKIE  
TEL. 95 763 23 80 FAX. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

Strzelce Krajeńskie, dnia 8 maja 2014 roku 
  

 
RG.272.9.2014 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY DLA ZADANIA PN.: „KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU 
ZIEMNEGO DO BUDYNKÓW ADMINISTRACYJNYCH STAROSTWA POWIATOWEGO                                   

W STRZELCACH KRAJEŃSKICH”, ZADANIA CZĘŚCIOWE NR 1 I NR 2 
 

Działając w oparciu o art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym w 
trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego pn.: „Kompleksowa 
dostawa gazu ziemnego do budynków administracyjnych Starostwa Powiatowego w Strzelcach 
Krajeńskich”  

DLA ZADANIA CZĘŚCIOWEGO NR 1 ZOSTAŁA WYBRANA NASTĘPUJĄCA OFERTA:    
Oferta nr 1 
GASPOL S.A. 
Al. Jana Pawła II 80 
00-175 Warszawa 
 
Zaoferowano cenę 398.885,16 zł brutto (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt pięć złotych 16/100 groszy). 
Punktacja:  
Cena – 100 pkt. 
Łącznie 100 pkt. 
 
UZASADNIENIE 
Była to oferta, która otrzymała największą liczbę punktów.  
 

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustalam termin zawarcia umowy na dzień 23 maja 2014 
roku godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego (pokój nr 212). 

Ponadto proszę o przygotowanie i przesłanie w wersji elektronicznej projektu umowy z 
uwzględnieniem wszystkich zapisów do umowy wskazanych w SIWZ przez Zamawiającego, 
wskazanym wyżej terminem zawarcia oraz przesłanie go na adres e-mail: naczelnikrg@fsd.pl                            
do 16 maja 2014 roku. 

 
 
Pozostała oferta, która brała udział w postępowaniu - zadaniu częściowym nr 1: 

Oferta nr 2 
PGNiG 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA 
ul. M. Kasprzaka 25 
01-224 Warszawa 
 



  POWIAT STRZELECKO-DREZDENECKI  
UL. KS. ST. WYSZYŃSKIEGO 7 66-500 STRZELCE KRAJEŃSKIE  
TEL. 95 763 23 80 FAX. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 
Zaoferowano cenę 402.604,68 zł brutto (słownie: czterysta dwa tysiące sześćset cztery złote 68/100 
groszy). 
Punktacja:  
Cena – 99,07 pkt. 
Łącznie 99,07 pkt. 
 

 
DLA ZADANIA CZĘŚCIOWEGO NR 2 ZOSTAŁA WYBRANA NASTĘPUJĄCA OFERTA:    
 

Oferta nr 1 
PGNiG 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA 
ul. M. Kasprzaka 25 
01-224 Warszawa 
 

UZASADNIENIE 
Była to jedyna oferta, która brała udział w zadaniu częściowym nr 2.  
 
Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustalam termin podpisania umowy na dzień 23 maja 

2014 roku godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego (pokój nr 212).  
Ponadto proszę o przygotowanie i przesłanie w wersji elektronicznej projektu umowy z 

uwzględnieniem wszystkich zapisów do umowy wskazanych w SIWZ przez Zamawiającego, 
wskazanym wyżej terminem zawarcia oraz przesłanie go na adres e-mail: naczelnikrg@fsd.pl                            
do 16 maja 2014 roku. 

 
Informuję, że Wykonawcom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego określonych w ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki 
odwoławcze zgodnie z ustaleniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.). 

 

 


